
  

ВОСКРЕСЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я     

 

25.08.2025                                селище Воскресенське                                    № 60-р 

 

Про скликання сімдесят третьої 

позачергової сесії 

Воскресенської селищної ради 

восьмого скликання 

 

Керуючись частиною 3 статті 50 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» 

 

З О Б О В ’ Я З У Ю: 

 

1. Скликати сімдесят третю позачергову сесію Воскресенської 

селищної ради восьмого скликання 27 серпня 2025 року. 

 

2. Встановити, що засідання сімдесят третьої позачергової сесії 

Воскресенської селищної ради восьмого скликання відбудеться о 13:00 

годині в приміщенні Воскресенської селищної ради. 

 

3. Передбачити винесення на розгляд сесії селищної ради таких 

питань: 

1) Про внесення змін та доповнень до Регламенту Воскресенської 

селищної ради восьмого скликання. 

Доповідач: Сорока А.О., начальник юридичного відділу; 

2) Про вихід з членів Всеукраїнської асоціації органів місцевого 

самоврядування «Асоціація об’єднаних територіальних громад». 

Доповідач: Сорока А.О., начальник юридичного відділу; 

3) Про вступ до Всеукраїнської асоціації громад. 

Доповідач: Сорока А.О., начальник юридичного відділу; 

4) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянці України Красиворон Валентині Петрівні, площею 0,1563 га (с. 

Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 



2 

 

5) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для індивідуального садівництва 

громадянці України Сергієнко Антоніні Петрівні площею 0,0810 га (СВТ 

«Зірочка»). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

6) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянці України Сиванич Вікторії Миколаївні, площею 0,1351 га                

(с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

7) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянину України Кучманичу Івану Михайловичу, площею 0,2500 га         

(с. Пересадівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

8) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянці України Бакаляр Наталії Юріївні площею 0,2177 га (с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

9) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

громадянину України Степанову Анатолію Олексійовичу, площею 0,1500 га    

(с-ще Воскресенське). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

10) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

передачу у власність земельної ділянки  для індивідуального садівництва 

громадянці України Труш Раїсі Анатоліївні площею 0,0842 га (СТ «Южний»). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

11) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

надання у власність громадянці України Ницик Людмилі Дмитрівні, площею 

1,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (за межами с. 

Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 



3 

 

12) Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

земельної ділянки з кадастровим номером 4823381300:05:000:0150, загальною 

площею 2,0000 га (за межами с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

13) Про надання дозволу на розроблення детального плану території 

земельної ділянки з кадастровим номером 4823381300:05:000:0151, загальною 

площею 2,0000 га (с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

14) Про передачу в оренду громадянці України Волович Ірині Євгенівні 

земельну ділянку площею 0,0129 га за кадастровим номером 

4823383900:07:048:0016. 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

15) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі ( на місцевості) та 

надання у власність громадянці України Бондарь Ользі Михайлівні, площею 

1,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (за межами с. 

Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

16) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) та 

надання у власність громадянці України Ксенжик Олені Володимирівні, 

площею 1,0000 га, для ведення особистого селянського господарства (за 

межами с. Калинівка). 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

17) Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

інвентаризації земель для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель і споруд технічної інфраструктури (виробництво та 

розподілення газу, постачання пару та гарячої води,збирання, очищення та 

розподілення води) в селищі Горохівка, селищі Воскресенське та передачі 

земельних ділянок в постійне користування. 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

18) Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо 

інвентаризації земель для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 

допоміжних будівель і споруд технічної інфраструктури (виробництво та 

розподілення газу, постачання пару та гарячої води,збирання, очищення та 

розподілення води) село Калинівка, село Михайло-Ларине, село Пересадівка, 

село Степове та передачу земельних ділянок в постійне користування. 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

19) Про затвердження звіту з моніторингу виконання Плану заходів на 

2023-2025 роки з реалізації Стратегії відновлення та розвитку Воскресенської 

селищної територіальної громади на 2023-2027 рр. за 2023-2024 рр. 

Доповідач: Бортник Ю.О., спеціаліст відділу ЖКГ, інвестицій та 

соціально-економічного розвитку; 



4 

 

20) Про скасування рішення Воскресенської селищної ради від 22.12.2021 

№19 «Про створення Степівського сільського клубу». 

Доповідач: Шмигельська О.С., начальник відділу освіти, культури, молоді 

та спорту; 

21) Про внесення змін до бюджету Воскресенської селищної 

територіальної громади на 2025 рік. 

Доповідач: Коваленко О.В., начальник фінансового відділу; 

22) Про розгляд прогнозу бюджету Воскресенської селищної 

територіальної громади на 2026-2028 роки. 

Доповідач: Коваленко О.В., начальник фінансового відділу; 

23) Про надання погодження на створення ландшафтного заказника 

місцевого значення «Калинівський». 

Доповідач: Белевят В.Л., начальник відділу земельних відносин; 

24) Різне. 

 

4. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Здійснювач повноважень  

селищного голови, 

секретар селищної ради                                                                 Аліна ОРЛОВА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


